國立中興大學學生膳食委員會 102學年第 2學期第 3次會議記錄

開會時間：103年 5月 29日【星期四】中午 12時 10分

開會地點：惠蓀堂一樓生輔組會議室

主 持 人：會長林映辰

參加人員：如簽到表

【會議記錄】

一、主席致辭：

這次是我們這屆最後一次會議，也要選舉新的幹部，請大家踴躍主動擔任幹部。

二、事務報告：

1. 本學期第 2次的餐檢結果請委員傳閱，這次摩斯冰紅茶、馬可廚房烏龍綠、

男宿絲瓜麵線及西瓜汁不合格。

2. 請 102學年度委員領取證書。

三、提案討論：

（一）案由：遴選下屆會長、副會長及執行秘書。

決議：會長：食生二 李晨嘉、副會長：應數二 陳政朋、執行秘書：材

料三 于杰立。

四、臨時動議：無。

五、主席結論：略。